13 פברואר 2014 מ"ת 847-01-14 מדינת ישראל נ' ביטון
ואח'

809-01-14 בפני כב' השופטת מעין בן ארי

המבקשת מדינת ישראל
נגד

1. מתן ביטון
2. רפי אלמלח

3. אלירן יונה (עציר)

המשיבים

נוכחים:

ב"כ המבקשת עו"ד ורד אורז'ל

ב"כ המשיב 3 עו"ד איתי בר עוז

המשיב 3 הובא

החלטה

המזכירות תסרוק את המסמך שסומן מב/1.

ניתנה והודעה היום י"ג אדר תשע"ד, 13/02/2014 במעמד הנוכחים.

מעין בן ארי, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נגד 3 משיבים הוגש כתב אישום המייחס להם עבירות של החזקת סמים, הפרעה לשוטר, בריחה ממעצר ולמשיבים 2
ו-1 עבירות נוספות.

ב) כל אחד מן המפקחים יחתום ערבות צד ג' על סך 20,000 ₪.

ג) ערבות עצמית בסך 20,000 ₪.

ד) הפקדה במזומן בסך 10,000 ₪. ניתנת ארכה למחצית הסכום למשך 7 ימים.

בהעדר ערבויות ישאר המשיב במעצר עד להחלטה אחרת ויובא בפני ביום 20/02/14 בשעה 09:00.

יש לאפשר למשיב 5 שיחות טלפון ע"ח המדינה לרבות לטלפון סלולארי.

ניתנה והודעה היום י"ג אדר
תשע"ד, 13/02/2014 במעמד

הנוכחים.
מעין בן ארי, שופטת